LOGO CÔNG TY

Số: 123

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN A

Địa chỉ: Số a, phường X, quận Y, thành phố Z, tỉnh T

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: (Tên đơn vị hợp tác)

Công ty Trách nhiệm hữu hạn A xin trân trọng báo giá như sau:

STT NỘI DUNG CÔNG
VIỆC

ĐVT KHỐI
LƯỢNG

ĐƠN GIÁ
(VNĐ)

THÀNH
TIỀN
(VNĐ)

1 Mua nguyên vật liệu cái

2 Tiền công người

3 Khác cái

TỔNG CỘNG:

Tổng cộng (bằng chữ):…đồng.

Ghi chú:

- Đơn giá chưa bao gồm thuế VAT

- Mọi chi tiết vui lòng liên hệ: 012xxxxxxxxx - Mr. A

Trân trọng./.

X, ngày…tháng…năm 20..

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN A